
手数料一覧表 ※手数料は内税表示

（2025年10月1日改定）

為替・振込手数料

※1　同一人口座への店内振替については手数料はいただきません。

※2　即時入金扱いおよび同一店内の小切手は無料。

※3　電子交換所に参加しない金融機関宛の手形・小切手等、郵送対応が必要となるもの。

両替・現金払戻し手数料 大量硬貨入金手数料

1,001枚からは500枚毎に550円が加算になります。

 ※  ご本人様の通帳もしくはキャッシュカードをご提示いただきます。

注1）払い戻しにかかる一万円札の数は、枚数に含みません。

注2）両替手数料は、ご持参する枚数またはお受け取りする枚数のいずれか多いほうが対象となります。

注3）同一日に同一のお客様から複数回の取扱いがある場合は、その合計枚数が手数料の対象となります。

ＪＡネットバンク（個人） 法人ネットバンク ファームバンキング（ＦＢ）

「JAバンクアプリプラス」で利用可能。

融資関係手数料

無料

住宅ローン等の年末残高証明書の再発行手数料 1件につき

振込訂正料

5,500円

11,000円

11,000円

5,500円

550円

その他長期証書貸付金一括返済手数料

証書貸付金条件変更手数料

融資証明書発行手数料

33,000円

手数料

1件につき

1件につき

1,001枚からは500枚毎に550円が加算になります。

注）同一日に同一のお客様から複数回の取扱いがある場合

は、その合計枚数が手数料の対象となります。

1,100円

880円

16,500円

基本(利用)手数料 月額 5,500円データ転送サービス利用手数料 月額 2,200円

照会振込サービス利用手数料 契約手数料 ※契約時一括

ＦＢ利用 無料

無料

－

－

－

－

両替手数料

3,300円

利用手数料 無料

当JAで口座をお持ちの方 (※)　　無料

それ以外の方　　　　　　　　　550円

現金払戻し手数料

【金種指定ありの場合】

1,320円

660円

880円

880円振込組戻料

－

－

－

－

個別取立（※3）

無料

220円

無料

無料

僚店あて

手数料

無料

550円

1,100円

入金枚数

1～100枚

101～500枚

501～1,000枚550円

系統あて 他行あて

220円

無料

無料

440円

区分

窓口利用（※1）

ATM利用（キャッシュカード）

ＩＢ利用

220円

110円

880円

440円

220円

220円

440円

110円

220円

項　　目

生活関連ローン貸付事務手数料（住宅ローン以外）

住宅ローン貸付事務手数料

501～1,000枚

枚数

1,100円

1～20枚

21～100枚

101～500枚

550円

880円

月額 1,100円

振込・振替

代金取立

訂正・組戻

当店あて

無料

定時自動送金手数料

電子交換（※2）

1件につき

1件につき

1件につき

1件につき

生活関連ローン一部繰り上げ返済手数料（住宅ローン以外）

生活関連ローン一括返済手数料（住宅ローン以外）

住宅ローン一部繰り上げ返済手数料

住宅ローン一括返済手数料

住宅ローン一括返済手数料（他金融機関での借換による返済の場合）

その他長期証書貸付金一部繰り上げ返済手数料

1件につき

1件につき

1件につき

1件につき

1件につき

5,500円

11,000円

16,500円

33,000円

55,000円



その他手数料

個人情報開示手数料

※期間は暦月ベースで試算します。　例）2025年10月20日～2025年12月6日は3ヶ月分として計算します。

ＡＴＭ手数料

ﾏﾘﾝﾊﾞﾝｸ 三菱UFJ

入金 出金 出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金 出金

110円

無料(※1)

110円

－ －

日・祝 無料 110円

注 )　日・祝日は、日曜日、国民の休日、振替休日、1月2日、1月3日、12月31日です。

※1　ゆうちよ銀行、セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、三菱UFJの無料でのご利用は月2回までとなり、以降は所定の手数料がかかります。

※2　イーネットATMはファミリーマート等のコンビニエンスストアに設置されています。

※3　ローソンに設置されているローソン銀行ATM以外のATMは内容が異なる場合があります。詳しくはご利用ATMの掲示等でご確認ください。

上記以外の情報 １項目毎 1,100円

基本情報（氏名、住所、電話番号、生年月日、勤務先名または職業） 左記一括 1,100円

取引の履歴に関する情報 １か月分(※) 1,100円

相続時口座照会手数料 1件につき 5,060円

項　　目 手数料

取引残高（科目、口座番号、残高） 特定日毎 1,100円

取引履歴等照会手数料（即時照会可能なもの） 1ページ 110円

取引履歴等照会手数料（照会時間が必要なもの） 1ページ 330円

未利用口座管理手数料(※) 1口座につき 1,320円

キャッシュカード再発行手数料 1件につき 1,100円

ローンカード再発行手数料 1件につき 1,100円

残高証明書発行手数料 1件につき 550円

項　　目 手数料

通帳・証書再発行手数料 1件につき 1,100円

ご利用ＡＴＭ JAバンク ゆうちょ銀行 セブン銀行 ローソン銀行

 ※ 2021年10月1日以降に新規開設された普通貯金口座(総合口座を含む)・こども貯金口座・貯蓄貯金口座で、最終のお取引から2年以上、一度も

　 お取引がない口座（残高1万円未満）が対象になります。

お取引内容 出金

8:00～8:45

8:45～18:00

18:00～21:00

21:00～22:00

8:00～9:00

無料

無料

110円

無料(※1)

110円

－

110円9:00～14:00

14:00～21:00

110円

ご利用されるATM

取引金融機関所定

の手数料が必要と

なります。

110円

110円

無料(※1)

110円

8:00～21:00

平日

土曜日

無料

－

無料

無料 110円

無料(※1)

110円

110円

110円

無料(※1)

110円

110円

無料(※1)

110円

110円

110円

無料(※1)

110円

110円

無料(※1)

110円

110円

イーネット(※2) 他金融機関


